
Zarządzenie Nr 23/2014 
Burmistrza Polic 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 
 

 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane. 
 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, 
poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 
1103, Nr 176, poz. 1238, Nr  191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, 
poz. 917, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 
1706, z 2011 r. Nr 149, poz.887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz.908, poz. 1544, z 
2013 r. poz. 675) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na 
wspieranie doskonalenia nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, 
form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ustalam plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

na rok 2014, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2. 1. Ustalam maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, w wysokości do 
800 zł dla jednego nauczyciela w 2014 r. 

2. Ustalam maksymalne dofinansowanie opłat za kształcenie na studiach 
podyplomowych w zakresie zarządzania oświatą w wysokości 1.000 zł dla jednego    
nauczyciela w 2014 r. 
 

§ 3. Ustalam specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które może być 
przyznawane dofinansowanie w 2014 r., stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty 
i Kultury. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 
1 stycznia 2014 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  nr 1 do zarządzenia  
Nr 23/2014 Burmistrza Polic 
z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 
 
 

Plan dofinansowania  
form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

na rok 2014 
 

 
 
Lp. 

 
 
Nazwa szkoły, placówki 

Plan 
dofinansowania 
na doradztwo 
metodyczne dla 
nauczycieli 

Plan 
dofinansowania 
na pozostałe 
formy 
doskonalenia 
nauczycieli 

 
 
Uwagi 

1 2 3 4 5 
   
  1.  

Gimnazjum nr 1  
w Policach 

17.154 10.350  

 
  2.  

Gimnazjum nr 2 
w Policach 

8.300 9.660  

 
  3. 

Gimnazjum nr 3  
w Policach 

 5.760  

 
  4. 

Gimnazjum nr 4 
w Policach 

 1.920  

 
  5. 

Gimnazjum   
w Trzebieży 

 2.560  

 
   

Razem gimnazja (dział 801, 
rozdział 80146 - dokształ- 
canie i doskonalenie 
nauczycieli) 

 
25.454 

 
30.250 

 
55.704 

 
  6. 

Szkoła Podstawowa nr 1   
w Policach 

 8.960  

 
  7. 

Szkoła Podstawowa nr 2   
w Policach 

5.830 9.010  

 
  8. 

Szkoła Podstawowa nr 3   
w Policach 

                 8.280 12.880  

 
  9. 

Szkoła Podstawowa nr 6   
w Policach 

 8.960  

 
 10. 

Szkoła Podstawowa nr 8   
w Policach 

10.773 26.563  

 
 11. 

Szkoła Podstawowa    
w Tanowie 

 8.320  

 
 12. 

Szkoła Podstawowa    
w Trzebieży 

 8.320  

 
 
 

 
Razem szkoły podstawowe 
(dział 801, rozdział 80146-
dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli) 

 
24.883 

 
83.013 

 
107.896 



 
 
 13. 

Przedszkole Publiczne nr 1 
w Policach 

 2.100  

 
 14. 

Przedszkole Publiczne nr 5 
w Policach 

 2.600  

 
 15. 

Przedszkole Publiczne nr 6 
w Policach 

 2.600  

 
 16. 

Przedszkole Publiczne nr 8 
w Policach 

 3.100  

 
 17. 

Przedszkole Publiczne nr 9 
w Policach 

 3.100  

 
 18. 

Przedszkole Publiczne nr 10 
w Policach 

 3.600  

 
 19. 

Przedszkole Publiczne nr 11 
w Policach 

8.300 4.800  

 
 20. 

Przedszkole Publiczne  
w Tanowie 

 2.600  

 
 21. 

Przedszkole Publiczne  
w Trzebieży 

 1.600  

 
 

 
Razem przedszkola 
(dział 801, rozdział 80146-
dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli) 
 

 
8.300 

 
26.100 

 
34.400 

 
 

OGÓŁEM – dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 
w tym: 
- rozdział 80146 (gimnazja) 
- rozdział 80146 (szk.pods) 
- rozdział 80146 (przedszk) 
 

 
58.637 

 
25.454 
24.883 

8.300 

 
139.363 

 
30.250 
83.013 
26.100 

 
198.000 

 
55.704 

107.896 
34.400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia  
Nr 23/2014. Burmistrza Polic 
z dnia 31 stycznia 2014 r. 
 

 
Wykaz 

specjalności i form kształcenia nauczycieli,  
na które przyznawane jest dofinansowanie 

w 2014 r. 
 
 

1. Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek, następujące 
specjalności, na które może być przyznawane dofinansowanie dla nauczycieli 
w 2014 r.: 
1) język: polski, angielski, niemiecki, 
2) historia, 
3) geografia, 
4) biologia, przyroda, edukacja ekologiczna, ochrona środowiska, 
5) fizyka, chemia, 
6) technika, sztuka, nauka gry na instrumencie, 
7) informatyka, edukacja informatyczna, edukacja informacyjna, edukacja 
    multimedialna, technologia informacyjna, edukacja dla bezpieczeństwa, 
8) matematyka, 
9) wychowanie fizyczne, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, gimnastyka   
     korekcyjna, 

           10) bibliotekoznawstwo, bibliotekarstwo i informacja naukowa, 
11) wychowanie do życia w rodzinie, teologia, religia i nauki o rodzinie,        
       katecheza, filozofia, etyka, 
12) edukacja wczesnoszkolna, nauczanie (wychowanie) integracyjne,    

nauczanie języków obcych (angielski, niemiecki) w kształceniu   
zintegrowanym, 

13) pedagogika: przedszkolna, wczesnoszkolna, szkolna, ogólna, 
      opiekuńczo-wychowawcza, z resocjalizacją, rewalidacyjna, specjalna,      
      oligofrenopedagogika, surdopedagogika, tyflopedagogika, 
14) psychologia, pomoc psychologiczna, doradztwo psychospołeczne,  

                 doradztwo zawodowe, 
15) diagnoza, terapia pedagogiczna, terapia psychologiczna, socjoterapia,  
16) logopedia, 
17) glottodydaktyka, glottopedagogika, 
18) organizacja i zarządzanie oświatą. 

 
2. Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek, następujące formy 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, na które może być przyznawane 
dofinansowanie w 2014 r.: 
1) kształcenie w kolegium nauczycielskim, nauczycielskim kolegium języków 

obcych, 
2) kształcenie na studiach wyższych licencjackich, 
3) kształcenie na studiach wyższych magisterskich, 
4) kształcenie na studiach podyplomowych. 


